
DY90P0006TF7

SERVISNÍ SMLOUVA Č. 607/00-04
podle zákona č. 513/91 Sb,, ve znění pozdějších změn a dop"ňk"ů""

vy,, ,!:,: :::"Ó"\

Mi!)ig[erstva vniíra 'j Praze i

i
' Objednatel : - Česká republika // ,Í gl l l :X

Pod Táborem 5/102 - ' i":-l'j': .. ":,, _. . .

zastoluiellý: Mgr. Ing. Be. Jiří Zlámal
' ředitel SPŠ MV v Praze i

IČO: 48135453 DIČ: CZ 48135453
' bankoyn/spojellí: ČNB pobočka Praha l

ve věci této smlollyy oprávněný k jednání
telefon:

Zhotoňtel: BMTO GROUP s.r.o.
Ampérova 444
460 08 Liberec

zastoupený: Ing. jiří Bušek
IČO: 10429239 DIČ: CZ 10429239

ve jjěci této smlouvy oprávněný kjednánL'
telefon:

Lokalita: Výcyikoyé yzděláyacístře(lisko MK Klyštofoyy Hanny 15, Ústecký kraj

II. Předmět snl/ollyy

Předmětem servisní smlouvy ( dále jen Smlouvy) je provádění servisní činnosti a
provádění oprav zhotovitelem na čistírně odpadních vod typu ČOV CNP 10 a lapači tuků
LTP2 v lokalitě VVS Kryštofovy Hamiy za účelem udržení trvalého provozu a dodržení
hodnot přípustných koncentrací směsných vzorků v odpadních vodách z ČOV CNP 10. Dále
v neodkladných případech, na vyžádání odběratelem, provádění opravárenských zásahů do 24
hodin v pracovní dny.

III. Poyinnosti odběratele a zhotoí'ite/e

A. Úvodní ustanovení

· Odběratel se zavazuje provozovat zařízení ČOV CNP 10 a LTP 2 dle provozních řádů,
návqQ° ' obce a v souladu s pl'ojektovýl11i parametry; dále odpovídá za to, že odpadní

obsahující chlor. Ostatní dezinfekční a čistící prostředky niohou být používány
v koncentracích ninožství dopol'učenén] výrobcem ( eventuelně doporučL!jeme tuto
problematiku konsultovat dále s BMTO GROUP s.r.o.). VeŠkeré jím zjištěné poi'uchy
funkce zařízeni neprodleně nahlásit zhotoviteli.



· Odběratel umožní zhotoviteli bezproblémový a časově neomezený přístup do prostor ČOV

aLTP.
· Odběratel bude provádět pravidelnou kontrolu množství vypouštěných odpadních vod

z ČOV v případě překračóváú povoleného množství ( viz vodoprávní rozhodnutí) , bude
' informovat zhotovitele za účelem společného projednání nápravných opatření.
· Odběratel zajistí. odběr vzorků vod na odtoku z ČOV akreditovanou laboratoří

v termínech dle rpzhodnutí vodohospodářského orgánu OŽP MCŮ Kadaň. O každé zrněně
v četnosti odběrů kontrolních vzorků vod z ČOV ( dle rozhodnutí OŽP MěÚ
Kadaň) bude odběratel informovat písemně zhotovitele.

· Odběratel bude zasílat protokoly s výsledky rozborů vod z ČOV po každém provedeném
odběru vzorku vod z ČOV. V případě nevyhovujících výsledků rozborů ( překoCeni
koncentrací povolených ve vodoprávním i)ovolení) budou kontrolní odběry po provedeni
nápravných opatření (po konzultaci se zhotovitelem ) opakovány. Vzorky vod na odtOku
z ČOV odebírá fa. Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Zkušební laboratoř č. 1372
akreditovaná ČIA, Dělnická 161, 434 72 Most Velebudice.
Kontaktní osoba :

o Zhotovitel se zavazuje (viz,dáĹe) provádět na předmětném zařízení servis, opravy zařízení
a korekce dle potřeby a časového harmonogramu ČOV.

· Zhotovitel zaznamená veškeré jím prováděné opravy a servisní úkony do provozních knih
zařízení a odběrateli doloží zakázkovými listy, které budou po odsouhlasení odběratelem
podkladem pro fakturace zhotovitele.

B. Servisní Činnost zhotovitele

B.I. ČOV CNP 10

· Zhotovitel provede 4 x ročně servisní prohlídku a kontrolu funkce ČOV v rozsahu:
kontrola strojně-technologických kompollentů ČOV, přezkoušení elektrického zařízení,
celková kontrola fiinkce ČOV. Při prohlídkách bude provedeno i měření množství
kyslíku a kontrola množství kalu v ČOV.

· Zhotovitel provede servis zařízení ČOV v četnosti dle předchozího bodu ( min. l x za
rok dle požadavků výrobců) pak výměny provozních medií u zařízení ( čerpadla,
dmychadla).

· Zhotovitel bude provádět případné korekce a optimalizace chodu ČOV, případně
projedná s odběratelem nápravná opatření.

B.2. Lapač tuků

· Zhotovitel 4 x ročně provede kontrolu funkce lapače tuků, který slouží pro stravovací
zařízení odběratele.

· Zhotovitel je povinen na základě jíni provedené kontroly upozornit odběratele na nutnost
vyčištění lapače tuků.

T 2 T



l f

C. Opravy

· Veškeré zjištěné závady ČOV včetně poruch nahlášených odběratelem zhotoviteli ( na tel.
číslech BMTO GROUP s.r.o.: případně od 7.00 do 15.00 hod.)
budou odstraňovány bezokladně, v nejkratších možných teimínech ( na vyzvání odběratele
do 24.00 hodin, viz následující odst. ,,D" ).

· Zhotovitel za úhradu zajistí i provedení oprav zařízeni u svých subdodavatelů.

D. Opravy do 24 hodin
P

· Zhotovitel se zavazuje, že v neodkladných případech ( např. v případě hrozícího zaplavení
objektu, ztráty fůnkce ČOV např. vyhynutím balcterií apod.) na vyzvání odběratele zaújí
opravy do 24 hodin v pracovni dny.

· Požadavky na opravy hlaste od 7.00 do 15.00 ne tel. BMTO GROUP s.r.o. ( ,
případně ). ·.

IV. Ceny díla

l. Smluvní ceny jsou stanoveny jako pevné pro daný kalendářní rok. k jejich navýšení tnůže
dojít pouze v případě prokazatelného navýšeni cen vstupů na straně zhotovitele, jako jsou
ceny pohonných hmot apod. Případné změny cen na straně zhotovitele musí být oznámeny
písemně, formou číslovaného dodatku ke Snilouvě.

2. K cenám stanoveným dle níže uvedených zásad vyfakturuje zhotovitel odběrateli DPH ve
výši podle platných právních norem.

3. K vystavenému daňovému dokladu přiloží zhotovitel kopii zakázkového listu.

4. Odběratel uhradí fakturu - daňový doklad převodním příkazem na účet peněžního ústavu
zhotovitele, ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře - daňovéni dokladu. Doba splatnosti je
14 dnů ode dne doručení faktury.

5. V případě nedodržení lliůty splatnosti faktury-daňového dokladu, odběratel uhradí
zhotoviteli za každý den prodlení smluvní pokutll z hodnoty faktuíy, ve výši úrokové míry
ČNB platné v den splatnosti.

6. Zhotovitel není povinen smluvní pokutu účtovat.

A. servisní Činnost a opravy v dohodnutém termínu

l. Opravy objednatele bude zhotovitel falcturovat hodinovou zúčtovací sazbu platnou pro rok
2004 a to ve výši 340,- KČ, při práci ve ztíženém pracovním prostředí ( např. zaplavení,
práce uvnitř šachty) 380,- KČ za nasazení jednoho pracovníka a každou i započatou
hodinu práce, podle odpracovaných a objednatelem odsouhlasených hodin,

2. Při práci u objeclnatele vyfaktui"uje zhotovitel náklady na dopravu, včetně dopravy v místě,
sazbou platnou pro rok 2004, ve výši 9,50 KČ za servisní vozidlo s jeclníln teclmikem,

- 3 -



A '

'V
r C

případně 13,50 KČ za servisní vozidlo se dvěma techniky, za každý ujetý a odsouhlasený km.
Při vice zakázkách v jednom místě bude zákazníkovi účtována poměrná část dopravy.

B. Opravárenské zásahy do 24 hodin

1. Ceny za opravárenský zásah prováděný na vyžádání objednatele do 24 hodin v pracovní
dny, jsou stanoveny následovně:
· hodinová zúčtovací sazba u zákazníka: 450,- KČ
· cena dopravy včetně času technika ,,na cestě": 12,50 KČ/km
· příplatek za práci ve ztíženém prostředí

bude účtován v běžné výši: 4Q,- KČ za každou započatou pracovní hodinu

.

C. Ceny ND a materiálu

Cena náhradních dílů, materiálů a náplní dodaných zhotovitelem odběrateli budou účtovány
dle aktuálního ceníku zhotovitele ve shodné výši pro servisní Činnost, opravárenskou činnost i
zásahy v pracovní dny do 24.hodin.

IV. Zyláštní u/ednáni"

V souladu s ustanovením Obč. zák. se obě strany zavazují zachovávat mlčenlivost o interních
záležitostech a utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se při plnění závazku
Smlouvy seznámily. Porušení této povinnosti je povinností k náhradě škody obdobně podle
ustanoveni dle § 373 a následujících,

V Platnost snllollyy

· Smlouva je uzavřena na období do 3 l. prosince daného roku a n:iá prolongační charakter.
" výpovědní lhůta je jednoměsíční. Pokud nebude výpověď' doručena v písemné formě

v daném termínu, je Smlouva automaticky prolongována na další období.
· Jakékoli změny ve smlouvě musí být provedeny písemně a to formou dodatku ke Smlouvě,

odsouhlaseného oběma stranami.
· V případě jednostranného nedodržení Smlouvy má druhá strana právo okamžité výpovědi,

která však musí být provedena písemnou formou a s uvedením důvodu výpovědi.
t

(

RMTB)group G)
Amr)érQvá 444

QQ42 . 48' 63 O 9
Fax 004 O 4 382. 7

Ing. Čestniír Šikola

za odběratele:

íkdní policejní Škola
mln}$tersha Ynltra v Prazq

Mgr. Ing. Be Jiří ámal
ředitel SPŠ M v Praze

V P,aze dn, M, d'. :U'b4

- 4 -

í

r


